
1/23

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  4 .  1 .  D O  Ú T ERÝ  17.  1 .  202 3

TUTY

TIP

TUTY

TIP

coopclub

2990

1790
890

3290

Madeta Jihočeský 
Eidam bloček
300 g, 30 % t. v s.
100 g = 23,30

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite
2,25 l, vybrané druhy
1 l = 13,29

Primus
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 17,80

Sedlčanský 
Hermelín
100 g, vybrané 
druhy
100 g = 32,90Vysočina

100 g = 17,90

Původní sklepmistr
1 l, vybrané druhy
1 l = 59,90

5990

Silan
1450 ml/1800 ml, vybrané 
druhy
1 l = 65,45/52,72

9490

Opavia Tatranky
47 g, vybrané druhy
100 g = 16,81

790

Toaletní papír Big Soft 
Violet
4 role, dvouvrstvý
1 role = 7,48

2990

Papírové 
kapesníčky Harmony Cool
10x 9 ks
1 bal. = 2,49

2490

Hollandia Jogurt 
selský
500 g, bílý
1 kg = 45,80

2290

Madeta Jihočeský 
Cottage
150 g, vybrané druhy
100 g = 16,60

2490
Milko 
Bio Řecký jogurt/Řecký jogurt
130 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 11,46/10,64

6990

Tradiční pomazánkové
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,27

2890

Pickwick Čaj 
35 g/43,75, vybrané druhy
100 g = 85,43/68,34

2990

Naše nabídka na dny

12. 1.–15. 1. 2023

Propesko Wellness 
granule pro psy
10 kg, vybrané druhy
1 kg = 24,99

24990

1490



Kompletní krmivo pro dospělé 
kočky Kousky
415 g, vybrané druhy
100 g = 4,80

1990

Lečo
680 g (p. p. 230 g), sterilovaná zeleninová 
směs ve sladkokyselém nálevu
100 g = 9,52

Červená řepa
640 g (p. p. 340 g), sterilovaná 
zelenina ve sladkokyselém nálevu
100 g = 6,44

2190

Černý čaj pravý
75 g
100 g = 22,53

1690

Lesní plody
100 g, ovocný čaj aromatizovaný
100 g = 21,90

2190

Toustový chléb
500 g, pšeničný světlý, vícezrnný tmavý
1 kg = 53,80

Kompletní krmivo pro dospělé psy
7 kg
1 kg = 22,84

15990

Parenička uzená
100 g, polotvrdý sýr
100 g = 39,90

3990

Papír toaletní XXL
1 role, dvouvrstvý
1 role = 13,90

1390

1490

2690

Šunka vepřová
jakostní třída: standardní
100 g = 14,90
v nabíce také Vepřová šunka 
standardní, plátky, balená, 
100 g za 20,90

Hřejivá náplast
1 ks, 13 cm x 9,5 cm
1 ks = 39,90

3990

naše značky

M Y  S I  N E H R A J E M E  N A  Č E S K Ý  O B C H O D ,

Ověřená kvalita, nízká cena.

              To je

Balkánský sýr
180 g
100 g = 20,50

3690   stupte s 
zdravě do nového 
roku 2023!

vv TUTY

TIP



Dětská krupička
500 g, jemná
1 kg = 31,80

Kuchyňské utěrky
2 role, třívrstvé
1 role = 23,95

4790

Rýžový chlebíček
60 g, více druhů
100 g = 16,50

990

Těstoviny vaječné
500 g, špagety, fleky, kolena, vlasové nudle
1 kg = 47,80

2390

Mýdlo
100 g, s vůní Aloe Vera/zeleného čaje
100 g = 11,90

1190

Skyr
130 g, jahoda, brusinka, broskev-meruňka
100 g = 13,—

Kefírové mléko
500 g, nízkotučné
1 kg = 31,80

1590

Tvaroh polotučný
250 g
100 g = 9,16

2290

Prací gel
1,5 l
1 l = 39,93

5990

Prostředek 
na mytí nádobí
500 ml, balzám
1 l = 49,80

2490

Čtverečky
250 g, cereální se skořicí
100 g = 10,76

2690

Cizrna
500 g
1 kg = 53,80

2690

Rýže parboiled
500 g
1 kg = 39,80

1990

1690

naše značky V PRODEJNÁCH COOP

M Y  J S M E  Č E S K Ý  O B C H O D !

Minerální voda
1,5 l, s příchutí – citronu, pomeranče
1 l = 6,60

990

1590

NOVINKA

Nastartujte 
ráno se značkou



Vaše prodejny s českou tradicí

Uzeniny

coopclub

Vinohradská šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90

1990

Kladenská pečeně
100 g = 19,90

1990

Cikánský šál
100 g = 20,90

2090

Libové párky
100 g = 10,90

1090

Anglický bok
100 g = 24,90

2490

Turistický trvanlivý salám 
100 g = 19,90

1990

Uzená kýta bez kosti
100 g = 15,90

1590

Řeznická šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

1890

Krahulecká klobása 
100 g = 17,90

1790

Kája párky pro děti 
100 g = 17,90

1790

86 %
masa

Junior
100 g = 9,90

990 Sendvičový nářez se sýrem
100 g = 13,90

Pivní salám
100 g = 18,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1890

Kuře bez drobů
chlazené
1 kg = 89,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

8990

Ilustrační foto

1390

náš tip



Mražené

Kuřecí polévková směs 
750 g, mražená
1 kg = 55,87

4190

Nowaco Americké 
brambory
750 g, mražené
1 kg = 66,53

4990

Prima Eiskoko, 
Kostka
45 ml, vybrané druhy
100 ml = 22,–

990

Nowaco Filety 
z Aljašky
400 g, mražené
100 g = 24,48

9790

Nowaco Obalovaný 
květák
400 g, mražený
100 g = 10,48

4190

Mleté vepřové 
a hovězí maso
500 g, mražené
1 kg = 175,80

8790

Varmuža Závitky v rosolu
100 g = 16,90

1690

Dalamánek
90 g
100 g = 11,–
Pouze ve vybrané síti prodejen

990

Kapsa s tvarohem 
a meruňkou
90 g
100 g = 19,89
Pouze ve vybrané síti prodejen

1790

Krajánek pomazánka 
cottage
100 g, vybrané druhy
100 g = 21,90

2190

Hummus
100 g, vybrané druhy
100 g = 23,90

2390

Perla
450 g, máslová příchuť, 
plus vitamíny
100 g = 11,09

4990

Ilustrační foto

Lunter Tofu
180 g, natural
100 g = 13,83

2490

Lunter Tofu/Tofu na pánev
180 g, vybrané druhy
100 g = 18,28

3290



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Madeta Jihočeský syreček
90 g, zrající sýr
100 g = 25,44

2290

Madeta Jihočeské Lipno
200 g, vybrané druhy
100 g = 18,45

Smetanito tavený sýr
100 g, krémové, s chilli
100 g = 24,90

2490

Philadelphia termizovaný 
smetanový sýr
125 g, natur, bylinky
100 g = 25,52

3190
Kiri křup, Sýr & Křup
35 g, vybrané druhy
100 g = 51,14

1790

Kunín Smetana 12%
200 g, na vaření
100 g = 9,95

1990

Kunín Selský jogurt
200 g, vybrané druhy
100 g = 7,95

1590

Madeta Jihočeský Eidam plátky
100 g, vybrané druhy
100 g = 24,90

2490

Activia
120 g, bílá, sladká bílá
100 g = 9,92

1190

náš tip

Lučina svěží
62,5 g
100 g = 28,64

1790 3690

2190

Madeta Jihočeský 
Eidam 45 % t. v s.
100 g = 21,90



Tatra Mlsni.si. tvarohový mix
133 g, ochucený – vybrané druhy
100 g = 13,46

1790

Zott Cremabella jogurtový 
dezert 
140 g, vybrané druhy
100 g = 6,36

890

Zott Monte Snack, 
Snack Trio
29 g, vybrané druhy
100 g = 37,59

1090

Hollandia Bio BiFi Drink 
230 ml, vybrané druhy
100 ml = 11,70

2690

Olma High Protein jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 8,60

1290

Pribináček
125 g, vanilka, kakao, Mixík kakao-vanilka
100 g = 15,92

1990

náš tip

Olma Florian jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,27

790

Bibi tvarohovo-smetanový krém
70 g, vanilkový, čokoládový
100 g = 17,–

1190

Krajanka nadýchaný jogurtový dezert
115 g, vybrané druhy
100 g = 12,96

1490

Kostíci/Kostíci kapsička
106 g/107 g/109 g/130 g, vybrané druhy
100 g = 15,94/15,79/15,50/13,–

1690

Madeta Lahůdka delicates 
130 g, vybrané druhy
100 g = 9,92

1290



coopclubVaše prodejny s českou tradicí

Vitana Koření
23 g/28 g/30 g, vybrané druhy
100 g = 77,83/63,93/59,67

1790

Hamé Ovocná svačinka
190 g, vybrané druhy
100 g = 10,47

1990

Hašlerky
90 g, Stále originál, Extra silné
100 g = 17,67

1590

Vitana Polévka do hrnečku
14 g/17 g/18 g/27 g, vybrané druhy
100 g = 85,–/70,–/66,11/44,07

1190

Menu Gold Hrstka
500 g, směs luštěnin
1 kg = 55,80

2790

Menu Gold Rýže parboiled
1 kg
1 kg = 41,90

4190

Maggi Bujón
60 g, vybrané druhy
100 g = 33,17

1990

Sedita Romanca Premium, Klasik
38 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 20,79/19,75

790

Orion Delissa
33 g, vybrané druhy
100 g = 23,94

790

Bohemia Zlehka, Chips, Sticks
65 g/70 g, vybrané druhy
100 g = 33,69/31,29

2190

Trvanlivé potraviny

Opavia BeBe Dobré ráno
50 g, vybrané druhy
100 g = 17,80

náš tip

1390

Sedita Princezky
80 g, sušenky s kávovou 
náplní
100 g = 17,38

890



4Seasons víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990

Božkov
0,5 l, tradiční 35%, speciál kávový 30%, 
speciál mandlový 30%
1 l = 259,80

12990

Radegast Ratar
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

1490

Velkopopovický 
Kozel
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 27,80

1390

Budvar Výčepní
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 39,80

1990

Semtex energy
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 53,80

2690

Dobrá voda přírodní 
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá
1 l = 7,93

1190

Pickwick Čaj
30 g/46 g, meduňka, máta, heřmánek, šípek
100 g = 99,67/65,–

2990

Nescafé
80 g/165 g, vybrané druhy
100 g = 62,38/30,24

4990

Braník Jedenáctka
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 25,27

3790

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – 
světlý, polotmavý
1 l = 37,80

1890

Teekanne Bylinný čaj
18 g/20 g, vybrané druhy
100 g = 221,67/199,50

3990

FAN Slim & Fit Stolní 
sladidlo
7,8 g, na bázi steviol-glykosidů 
z rostliny Stevia
100 g = 793,59

Slim & Fit Stolní 
sladidlo
39 g, na bázi sacharinu
100 g = 158,72

6190

Stevia Práškové stolní 
sladidlo
250 g, na bázi steviol-glykosidů
100 g = 25,96

6490

Slim & Fit Stolní 
sladidlo
30 g, na bázi erythritolu 
a sukralózy
100 g = 183,–

Stevialin exclusive
50 g
100 g = 109,80

5490

Sladíme zlehka v novém roce!



Lžíce na med
Nature, buk
1 ks = 72,90

7290

Lžíce dlouhé
3 ks, nerezová ocel, 19,5 cm
1 sada = 139,90

13990

Hrnek Candy
240 ml, růžový, bílý
1 ks = 59,90

Konvice skleněná Julie
2 litry
1 ks = 199,90

19990

Propesko kousky 
konzerva pro psy
415 g, vybrané druhy
100 g = 6,–

2490

Whiskas kapsička 
pro kočky
100 g, vybrané druhy
100 g = 15,90

✁

šetřete energii i Vaše peněženkyuu

2990 169903990 1990 19990

Hodí se k sobě

Propiska gelová
s přívěskem chobotnice, 
různé barvy
1 ks = 29,90

Koupelnová předložka
50 x 80 cm, různé barvy, 100% 
bavlna, protiskluzová
1 ks = 169,90

Zápisník s glitry A5
80 listů, linkovaný 
1 ks = 39,90

Složka na dokumenty FC
s drukem, různé barvy
1 ks = 19,90

Pánské kapesníky
10 ks, různé barvy, 100% bavlna
1 sada = 199,90

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Soutěžte o výrobky Power Magic na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

✔ životnost 30 000 hodin, ✔ energetická třída A+, ✔ úhel svícení 270°, ✔ úspora až 85 % energie (8 W = 58 W),
✔ Hg Free (žárovka neobsahuje rtuť), ✔ UV Free (spirálová žárovka nevyzařuje UV světlo)

Cena při nákupu 1 ks 34,90 Kč/ks Cena při nákupu 1 balení 12,90 Kč/bal. (3,23 Kč/ks)

Cena při nákupu libovolných 2 ks a předložení
tohoto kuponu

Cena při nákupu libovolných 2 balení a předložení
tohoto kuponu

LED žárovka 8 W, 2700 K
P45, A60, G45P45, A60, G45
1 ks

Baterie
AA, AAAAA, AAA
4 ks v balení

19,90 Kč/ks 7,90 Kč/bal. (1,98 Kč/ks)

Platnost akce: 4. 1.–17. 1. 2023 Platnost akce: 4. 1.–17. 1. 2023

Ariel
24 PD/36 PD/40 PD, 
vybrané druhy
1 PD = 10,41/6,94/6,25

Ria slipové vložky
25 ks, Normal, Deo, Air
1 ks = 1,12

Bel Odličovací 
tampony 

70 ks + 20 %
1 ks = 0,40

náš tip

2790

1590

Pedigree kapsička 
pro psy
100 g, vybrané druhy
100 g = 14,90

1490

Hodí se k sobě

5990

24990


